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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2022. szeptember 27-én az Újpesti Városháza II. emelet 61. sz. tárgyalójában a
Közművelődésiés Oktatási Bizottság ülésén.

Jelen vannak: NagyIstván

Szabó Balázs
Czinke Sára

Szécsi Péter Pál (16 órakor érkezett)
Altfatter Adalbert
Dr. Szabó Gábor

Vasvári László

Hladony Sándor
dr. Szabó Béla
László Jánosné

Szabó Tiborné
Szügyi Mihály
Téglás Richárd

Mező Tímea

Németh Edit

Nyíri János

Nagy István: 16? órakor megnyitja az ülést.
Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes.

Kérdezi, van-e valakinek a napirendhez módosító javaslata. Mivel senkinek nincs kérdése,
kiegészítése, szavazásra bocsátja a napirendet valamint ezen ülésre javasolja felkérni Dr. Szabó
Gábor képviselő úrat minthitelesítőt a jegyzőkönyvhitelesítésre.

56/2022. (IX. 27.) KOB határozat

A Közművelődésiés Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendettárgyalja:

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023.
évi fordulójához való csatlakozásra
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester
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2. Javaslat az újpesti nyári napközis táborról készült tájékoztatás elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

3. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest ,Önkormányzata fenntartásában

működő Újpesti Deák Óvoda és Újpesti Nyár Óvoda maximális csoportlétszám
túllépésének engedélyezésére
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

4. Tájékoztató Benedek Tiborról közterület elnevezésével kapcsolatos 154/2022. (VI.22.)

képviselő-testületi határozat végrehajtásáról
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Egyebek

Szavazás eredménye: 15 igennel elfogadva

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi
fordulójához való csatlakozásra

NagyIstván: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivelsenkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

57/2022. (IX. 27.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat)
Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt,
hogy javasolja a Képviselő-testületnek az Önkormányzat csatlakozását a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához, valamint javasolja, hogy
a jelen előterjesztés mellékletében található ,A" és ,,.B" típusú pályázati felhívások kiírásra és
meghirdetésre kerüljenek.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármesterútján
Határidő: 2022. szeptember 30.

Szavazás eredménye: 15 igennelelfogadva

2. Javaslat az újpesti nyári napközis táborról készült tájékoztatás elfogadására

NagyIstván: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Vasvári László: Nagyszerű táborvolt, nagyszerű vezetéssel. A tábor vezetői megérdemelnek egy
emléklapot.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati
javaslatról.
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58/2022. (IX. 27.) KOB határozat
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Közművelődési és Oktatási Bizottsága az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy elfogadja a 2021/2022. tanév nyári
iskolai tanítási szünetében az Újpesti Torna Egylet által megszervezett és lebonyolított nyári
napközis táborról készült tájékoztatását.

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 15 igennel elfogadva

3. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában működő Újpesti
Deák Óvodaés Újpesti Nyár Óvoda maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezésére

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivelsenkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

59/2022. (IX. 27.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat)
Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja
az Önkormányzat Képviselő-testületének, hogy engedélyezze az Újpesti Deák Óvoda és Újpesti
Nyár Óvoda maximális csoportlétszám túllépését, a 2022/2023. nevelési évre az alábbiak szerint:

 

 

 

 

        

2x-es " 3x-os "
A zóval szorzóval EgA Tényleges SZOrZÓva SzámítottÓvoda/csoport TTét. , Iszámítandó számítandó Ztszá

csoportlétszám gyermekek gyermekek csoportlétszám

létszáma létszáma

Ujpesti Deák Ovoda

Margaréta csoport 24 fő 0 fő 1 fő 26 fő
Ujpesti Nyár Ovoda

Katica csoport 24 fő 0 fő 1 fő 26 fő
""Az enyhe értelmi fogyatékos, beszédfogyatékos vagypszichés fejlődési zavarral küzdő sajátos nevelési igényű tanulót két
gyermekként, a mozgásszervi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autizmus spektrum zavarral küzdő vagy
halmozottanfogyatékos gyermeket, tanulót három gyermekkéntkellfigyelembe venni az óvodai csoport számításánál."

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2022. október 31.

Szavazás eredménye: 15 igennel elfogadva

4. Tájékoztató Benedek Tiborról közterület elnevezésével kapcsolatos 154/2022. (VI.22.)
képviselő-testületi határozat végrehajtásáról

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

BedőKatalin: Tájékoztatja a Bizottságot, hogy a képviselő-testületi határozatnak megfelelően az
Önkormányzat felkereste Benedek Tibor családját. Az ügyvéd válaszlevelében az állt, hogy a
család nem tartja méltónak a helyet, ezért a javaslatot nem támogatja.
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Dr. Szabó Gábor: A család megfogalmazta álláspontját az ügyvédjén keresztül, ebből egy
részletet szeretne felolvasni: ,, Benedek Tibor bátorsága, kitartása, szorgalma, az emberiesség, az

alázat, a szerénység, az önfeláldozás, a profi sportolói mentalitás, hazaszeretet, a hűség és sok
minden további fogalom szimbóluma egyszemélyben. Sokkal többet adott Ő az újpesti
lakosságnak,a teljes magyar társadalomnak és a nemzetközi sportnak, mint pusztán egy egykori,
újpestért elkötelezett sportoló. Egy ilyen kiemelkedő személyhez,álláspontunk szerint nem méltó
az Önök által elfogadott ötlet. A fentiek alapján kérjük Önöket, hogy a család, Benedek Tibor

szellemiségének szempontjaira messzemenőenfigyelve hozzanak döntéseket ebben a kérdésben."

Szabó Balázs: Rendkívül szomorú a család döntése miatt. Valamint közli, egy bekezdés a levélből

kimaradt, ami így szól: ,mintegy fél éve már, hogy tájékoztatást kaptunk arról az újpesti
önkormányzati szándékról, hogy Újpest Városközpont név változhatna Benedek Tibor
Városközpont elnevezésre. Azt gondoljuk, hogy Újpesten ez lenne méltó Benedek Tibor
emlékéhez."

Dr. Szabó Gábor: Személyestalálkozó alkalmával beszéltek az Újpest Városközpontesetleges
átnevezéséről, amit a frakció nem támogatott.

Altfatter Adalbert: Újpest Városközpontnemlétezik. A metró végállomásnakaz elnevezése, ami
nem közterület. Ráadásul nem az Önkormányzat kompetenciája, hisz a BKK üzemelteti a metrót.

Szabó Balázs: Javasolja, hogy jelen napirendi pontra a következő ülésentérjen vissza a Bizottság.

Czinke Sára: Közli, a Képviselő-testület által hozott határozatnak a Bizottság eleget tett. Úgy
gondolja, ezt az ügyetitt most le kell zárni.

Bedő Katalin: A képviselő-testületi határozat szerint a család felkeresése és végleges döntés
meghozatalaa feladat.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati
javaslatról.

60/2022. (IX. 27.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Közművelődési és Oktatási Bizottsága (a
továbbiakban: Bizottság) az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy
a) a Benedek Tiborról közterület elnevezésével kapcsolatos 154/2022. (VI.22.) képviselő-testületi

határozat végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadja,
b) javasolja a Képviselő-testületnek, hogy mivel a hozzátartozók a Bizottság által javasolt

közterület Benedek Tiborról történő elnevezéséhez nem járultak hozzá, a közterület
elnevezésére irányuló javaslatot a továbbiakban netárgyalja.

Felelős: polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: azonnal

Szavazás eredménye: 15 igennel és 1 nemmelelfogadva
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Nagy István: Mivelaz ,Egyebek" napirendi ponthoz senkinek nincs hozzászólnivalója, ezért
megköszönia részvétel és 16 órakor bezárja az ülést.

Kmt.

W 4 Bak BC
Nagy István Dr. Szabó Gábor

elnök hitelesítő

  Ökönyvvezető
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